
UCHWAŁA NR 205/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 76 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 41 000 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 35 000 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 312 984,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 705 767,92 zł, 

2) dochody majątkowe 3 607 217 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 835 165,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 648 934,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 186 231 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3669FEA-A0BF-4A63-BAEE-E5E92559B934. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 205/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 076 950,00 3 000,00 10 079 950,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 399 524,00 3 000,00 8 402 524,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
758   Różne rozliczenia 654 774,00 -38 000,00 616 774,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 507 268,00 -38 000,00 469 268,00 
  4810 Rezerwy 507 268,00 -38 000,00 469 268,00 
   rezerwa ogólna 171 500,00 -38 000,00 133 500,00 

801   Oświata i wychowanie 23 274 246,00 0,00 23 274 246,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 205 918,00 0,00 2 205 918,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 415,00 8 000,00 19 415,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 11 415,00 8 000,00 19 415,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 28 544,00 -8 000,00 20 544,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 28 544,00 -8 000,00 20 544,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 723 787,00 0,00 2 723 787,00 
  4260 Zakup energii 84 123,00 20 000,00 104 123,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 55 518,00 20 000,00 75 518,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 37 640,00 -20 000,00 17 640,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 28 640,00 -20 000,00 8 640,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 826 627,00 0,00 5 826 627,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 109,00 7 000,00 32 109,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 25 109,00 7 000,00 32 109,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 17 411,00 -7 000,00 10 411,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 17 411,00 -7 000,00 10 411,00 

852   Pomoc społeczna 4 852 778,92 35 000,00 4 887 778,92 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 613 717,00 35 000,00 3 648 717,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 197 651,00 0,00 4 197 651,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 744 166,00 0,00 744 166,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 198,00 3 000,00 29 198,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 26 198,00 3 000,00 29 198,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 378,00 -3 000,00 378,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 3 378,00 -3 000,00 378,00 

Razem: 65 835 165,92 0,00 65 835 165,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3669FEA-A0BF-4A63-BAEE-E5E92559B934. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

